

单位工程汇总表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1275429.91	
1.1	拆除工程	162670.98	
1.2	沥青及人行道	1002487.89	
1.3	标线	3046.51	
1.4	花池及树池	4530.29	
1.5	特色花池、坐凳及特色标识墙	27995.06	
1.6	自动升降车挡	44699.18	
1.7	中分带标识	30000.00	
2	措施合计	49150.87	
2.1	绿色施工安全防护措施费	49150.87	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	242437.19	—
3.1	暂列金额	127542.99	
3.2	暂估价	100000.00	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	14894.20	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	1567017.97	
5	增值税销项税额	141031.62	—
6	总造价	1708049.59	
7	人工费	140935.30	
	合计=1+2+3+5	1,708,049.59	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程 标段： 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除工程					162670.98	
1	011605001001	拆除花岗岩	(1) 拆除花岗岩铺装, 清拆面层结合层和所有基层、基础	m2	568	49.57	28155.76	
2	041001002002	拆除平台、台阶	(1) 拆除平台、台阶等, 清拆面层结合层 (2) 对于基层基础良好的, 可结合设计内容予以保留或拆除	m2	27	49.57	1338.39	
3	041001001002	拆除路面	1. 拆除混凝土路(含基础拆除) 2. 厚度: 50cm	m2	1307	45.42	59363.94	
4	041001001003	拆除人行道	1. 拆除人行道(含基础拆除) 2. 厚度: 35cm	m2	11	27.53	302.83	
5	041001005001	拆除侧、平(缘)石	(1) 拆除道牙及基础	m	342	5.52	1887.84	
6	041001007001	拆除树池花池	(1) 拆除树池花池等矮墙体(若未特殊说明, 需拆除基础)	m	28	32.23	902.44	
7	041001010001	拆除车挡	(1) 拆除车档(金属)A	个	2	20.00	40.00	
8	041001010002	拆除车挡	(1) 拆除车档(金属)B	个	4	50.00	200.00	
9	041001010003	拆除车挡	(1) 拆除车档(石材)	个	4	50.00	200.00	
10	041001010004	拆除花岗岩球	(1) 拆除花岗岩球	个	12	50.00	600.00	
11	011609001001	栏杆、栏板拆除	(1) 现有栏杆拆除	m	81	30.02	2431.62	
12	040103002001	余方弃置	(1) 建筑废料外运 (2) 外运距离综合考虑	m3	730.72	92.03	67248.16	
		沥青及人行道					1002487.89	
13	040203006001	沥青混凝土	(1) 40厚细粒式沥青, 颜色详平面 (AC-13) (2) 乳化沥青粘层油1.1L/m² (3) 60厚粗粒式沥青 (AC-16C) (4) 乳化沥青粘层油1.1L/m² (5) 满铺自粘式玻璃纤维土工格栅	m2	1307.31	182.04	237982.71	
14	040203007001	水泥混凝土	1、200厚C25混凝土垫层 (含伸缩缝) 2、300厚级配碎石垫层 3、素土夯实 密实度≥93%	m2	1307.31	243.13	317846.28	
本页小计							718499.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程 标段： 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
15	040204002001	人行道块料铺设	(1) 300x300x50厚烧面芝麻灰花岗岩铺装（六面防护） (2) 20厚1:3干硬性水泥砂浆 (3) 150mmC25混凝土结构（含伸缩缝） (4) 200mm级配碎石垫层 (5) 素土夯实，密实度≥93%	m ²	572.66	411.84	235844.29	
16	040204002003	人行道块料铺设（盲道）	(1) 300x300x50厚烧面芝麻灰花岗岩铺装（六面防护） (2) 20厚1:3干硬性水泥砂浆 (3) 150mmC25混凝土结构 (4) 200mm级配碎石垫层 (5) 素土夯实，密实度≥93%	m ²	82.79	452.64	37474.07	
17	040204004002	100宽立道牙	(1) 600*200*100机切面芝麻灰花岗岩平道牙（六面防护） (2) 20厚1:2.5干硬性水泥砂浆 (3) 100厚C25混凝土垫层 (4) 200厚级配碎石垫层 (5) 素土夯实 密实度≥93%	m	22	128.15	2819.30	
18	040204004001	200宽立道牙	(1) 600*200*350异形烧面芝麻灰花岗岩道牙 按型定制（六面防护） (2) 20厚1:2.5干硬性水泥砂浆 (3) 100厚C25混凝土垫层 (4) 200厚级配碎石垫层 (5) 素土夯实 密实度≥93%	m	289.68	220.27	63807.81	
19	040205018001	圆形车挡石	(1) 光面中国黑花岗石整体加工规格：Φ250x700(H) (2) 30厚1:2.5水泥砂浆 (3) 花岗岩底部开孔2个Φ8，深150 (4) Φ8锚筋固定，L=300 (5) 其他详见图纸及招标文件要求	根	49	768.69	37665.81	
20	070205001001	铸铁盖板	部位：人行道装饰盖板提升 1. 20厚1:2.5水泥砂浆 2. 6厚304#不锈钢装饰井盖 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	块	5	534.87	2674.35	
本页小计							380285.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程 标段： 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
21	070205001002	铸铁盖板	部位：车行道装饰盖板提升 1. 20厚1：2.5水泥砂浆 2. 8厚304#不锈钢装饰井盖 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	块	5	654.87	3274.35	
22	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	部位：人行道栏杆 1. 栏杆：50*30*3厚镀锌方通，面饰黑色氟碳漆，按型加工 2. 立柱：100*100*5厚镀锌方通，面饰黑色氟碳漆，按型加工 3. 上下横梁：80*50*3厚镀锌方通，面饰黑色氟碳漆 4. 其他详见图纸及招标文件要求	m	81	355.14	28766.34	
23	040205017001	石墩	(1) 面层：500*500*500光面黄金麻花岗岩 (2) 其他详见图纸及招标文件要求	个	82	418.69	34332.58	
		标线					3046.51	
24	040205006001	标线	(1) 热熔标线 普通型	m2	50.72	47.29	2398.55	
25	040205006002	标线（斑马线）	(1) 横道线 热熔涂料 普通型	m2	12.3	52.68	647.96	
		花池及树池					4530.29	
26	010101004002	挖基坑（槽）土方	(1) 土壤类别：综合考虑 (2) 挖土深度：综合考虑 (3) 开挖方式：综合考虑 (4) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	m3	3.89	7.18	27.93	
27	010103001002	回填方	(1). 密实度要求：达到设计要求 (2) 填方材料品种：达到设计要求 (3) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	m3	2.89	20.21	58.41	
本页小计							69506.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
28	010103002002	余方弃置	(1) 运距：综合考虑 (2) 包含淤泥渣土弃置费用 (3) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	m ³	1	29.61	29.61	
29	050307016001	200宽花池	(1) 压顶：600*200*50厚荔枝面中国黑花岗岩 (2) 侧面：600*250*30厚荔枝面芝麻灰花岗岩 (3) 20厚1:2.5水泥砂浆 (4) MU10砖 M7.5水泥砂浆砌筑 (5) 100厚C25混凝土垫层 (6) 素土夯实 密实度≥93%	m	8.31	209.74	1742.94	
30	060105009001	排水管	(1) DN30PVC排水管 (2) 内侧端头一层无纺布封堵 (3) 端头150*150*150粒径30~50碎石滤层	m	4.8	30.29	145.39	
31	050201004001	平树池	(1) 600*200*100机切面芝麻灰花岗岩 (2) 20厚1:2.5干硬性水泥砂浆 (3) 100厚C20混凝土垫层 (4) 200厚级配碎石垫层 (5) 素土夯实，密实度≥93%	m	10.8	233.89	2526.01	
		特色花池、坐凳及特色标识墙					27995.06	
32	020202006001	特色坐凳（防腐木）300*400	(1) L*100*50厚栗色菠萝格防腐木 (2) 50*30*2厚镀锌方通龙骨@600 (3) C20混凝土压顶 (4) 500*400*30厚剁斧面芝麻灰花岗岩贴面 (5) 20厚1:2.5水泥砂浆 (6) MU10砖 M7.5水泥砂浆砌筑 (7) C20混凝土垫层 (8) 素土夯实 密实度≥93% (9) 土方开挖及回填外运	m	15.14	518.50	7850.09	
本页小计							12294.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
33	020202006002	特色坐凳（耐候板）500*450	(1) 外包3厚耐候板 (2) 50*50镀锌方通骨架@500及50*30*2厚镀锌方通龙骨@600 (3) 100*100*5厚4颗M4膨胀螺栓固定 (4) 50*50C20细石混凝土保护层 (5) 100*100*5厚预埋镀锌钢板，4颗M4膨胀螺栓固定 (6) 150厚C20混凝土 (7) 100厚碎石垫层 (8) 素土夯实 密实度≥93% (9) 土方开挖及回填外运	m	8.12	636.57	5168.95	
34	011508004001	LOGO字（一）	(1) 10宽*2厚不锈钢LOGO字, 结构胶粘贴, 面饰白色氟碳漆 (2) 字体内容: 慢。时光 slow time (3) 含50*50镀锌方通龙骨外包3厚耐候板	项	1	1858.28	1858.28	
35	011508004002	LOGO字（二）	(1) 10宽*2厚不锈钢LOGO字, 结构胶粘贴, 面饰白色氟碳漆 (2) 字体内容: huang ge shu 及线条等	项	1	1123.57	1123.57	
36	011508004003	LOGO字（三）	(1) 10宽*2厚不锈钢LOGO字, 结构胶粘贴, 面饰白色氟碳漆 (2) 字体内容: 时光。记忆 街角的风光及符号等	项	1	2990.64	2990.64	
37	011508004004	LOGO字（四）	(1) 10宽*2厚不锈钢LOGO字, 结构胶粘贴, 面饰白色氟碳漆 (2) 字体内容: 老。照片等	项	1	959.43	959.43	
38	011508004005	特色标识墙	(1) 特色标识墙: 2659mm*1000mm (2) 10厚不锈钢窗花 (3) MU10砖砌体 M7.5水泥砂浆砌筑 (4) C20混凝土垫层 (5) 150厚碎石垫层 (6) 素土夯实 密实度≥93% (7) 土方开挖回填及外运	座	1	940.25	940.25	
39	011207001001	墙面装饰板	1. 50*50镀锌方通骨架@500 2. 外包3厚耐候板	m2	3.65	335.30	1223.85	
本页小计							14264.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程 标段： 第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
40	050305006001	垃圾桶	1. 成品垃圾桶 2. 详见园建图纸LP1. 01/A大样	套	12	490.00	5880.00	
		自动升降车挡					44699.18	
41	010101004001	挖基坑(槽)土方	(1) 土壤类别：综合考虑 (2) 挖土深度：综合考虑 (3) 开挖方式：综合考虑 (4) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	m3	42.96	7.18	308.45	
42	010103001001	回填方	(1). 密实度要求：达到设计要求 (2) 填方材料品种：达到设计要求 (3) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	m3	32.31	20.21	652.99	
43	010103002001	余方弃置	(1) 运距：综合考虑 (2) 包含淤泥渣土弃置费用 (3) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	m3	10.65	29.61	315.35	
44	010501001001	垫层	(1) 混凝土种类：混凝土垫层 (2) 混凝土强度等级：C25	m3	2.46	617.35	1518.68	
45	010501004001	满堂基础	(1) 混凝土种类：商品混凝土 (2) 混凝土强度等级：C25	m3	4.28	604.19	2585.93	
46	010504001001	直形墙	(1) 混凝土种类：商品混凝土 (2) 混凝土强度等级：C25	m3	5.68	647.44	3677.46	
47	010505001001	有梁板	(1) 混凝土种类：商品混凝土 (2) 混凝土强度等级：C25	m3	4.09	620.58	2538.17	
48	010515001001	现浇构件钢筋	(1) 钢筋种类、规格：箍筋 钢筋HRB400 Φ10以内 (2) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	t	0.061	6571.96	400.89	
49	010515001002	现浇构件钢筋	(1) 钢筋种类、规格：钢筋HRB400 Φ10mm以内 (2) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	t	1.495	5261.11	7865.36	
50	010515001003	现浇构件钢筋	(1) 钢筋种类、规格：钢筋HRB400 Φ12-14mm (2) 满足设计图纸、规范及招标文件的要求	t	0.106	5035.63	533.78	
本页小计							26277.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程 标段： 第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
51	010512008001	不锈钢检修框盖	(1) 1190x890x100, 6厚#304不锈钢检修框盖 (2) 50厚C25钢筋砼, Φ8@200单层双向	块	2	1651.06	3302.12	
52	040205018003	自动感应升降桩	(1) 600x600, 立柱直径300mm自动感应升降桩 (2) 含电气控制回路	套	6	3500.00	21000.00	
		中分带标识					30000.00	
53	080802013001	中分带标识（入口标识）	(1) 中分带标识规格：*500*2860*5100mm (2) 钢筋混凝土结构 (3) 20厚1：2.5水泥砂浆抹灰面饰仿石漆 (4) 钢构造型外喷棕褐色木纹涂料 (5) 成品发光文字 (6) 其余详见详JS-05/JS-06	座	2	15000.00	30000.00	
		措施项目					4277.19	
54	011702001001	基础（垫层）模板	1. 基础垫层模板 2. 材质：综合考虑	m2	3.27	30.79	100.68	
55	011702001002	基础（满堂）模板	1. 基础满堂模板 2. 材质：综合考虑	m2	6.23	48.62	302.90	
56	011702011002	直形墙	1. 直形墙模板 2. 支模高度：3.6m以内，墙厚400以内 3. 材质：综合考虑	m2	56.26	48.50	2728.61	
57	011702006001	矩形梁	1. 梁模板 2. 支模高度：3.6m以内，梁宽25cm以内 3. 材质：综合考虑	m2	6.77	70.76	479.05	
58	011702014008	有梁板	1. 有梁板模板 2. 支模高度：3.6m以内 3. 材质：综合考虑	m2	10.04	66.33	665.95	
本页小计							58579.31	
合 计							1279707.10	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	127542.99		明细详见表-12-1
2	暂估价	100000.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	100000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	14894.20		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	242437.19		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-园建工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-绿化工程 标段： 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					27391.63	
1	050102001001	栽植乔木	(1) 种类: 桂花 (2) 米径: 12-15cm (3) 株高、冠径: 树高≥2.8m, 冠幅≥2.5m (4) 成活养护期: 6个月 (5) 其他: 假植全冠苗, 树形优美、树冠饱满	株	1	2056.02	2056.02	
2	050102002001	栽植灌木	(1) 种类: 非洲茉莉球 (2) 株高、冠径: 株高≥2m, 冠幅≥2m (3) 成活养护期: 6个月 (4) 其他: 球形完整、美观、基部无脱腿, 规格为剪后尺寸	株	1	724.70	724.70	
3	050102002002	栽植灌木	(1) 种类: 米兰球 (2) 株高、冠径: 株高≥1.2m, 冠幅≥1.2m (3) 成活养护期: 6个月 (4) 其他: 球形完整、美观、基部无脱腿, 规格为剪后尺寸	株	1	380.82	380.82	
4	050102002003	栽植灌木	(1) 种类: 大红花球 (2) 株高、冠径: 株高≥2m, 冠幅≥2m (3) 成活养护期: 6个月 (4) 其他: 球形完整、美观、基部无脱腿, 规格为剪后尺寸	株	1	490.70	490.70	
5	050102008001	栽植花卉	(1) 种类: 蒲葵仔 (2) 自然高×冠幅: 50-60×40-45cm (3) 单位面积株数: 25株/m ² (4) 成活养护期: 6个月 (5) 其他: 盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	5	299.75	1498.75	
6	050102008002	栽植花卉	(1) 种类: 肾蕨 (2) 自然高×冠幅: 30-35×30-35cm (3) 单位面积株数: 49株/m ² (4) 成活养护期: 6个月 (5) 其他: 盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	6	221.17	1327.02	
本页小计							6478.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-绿化工程 标段： 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	050102008003	栽植花卉	(1) 种类:春羽 (2) 自然高×冠幅:50-60×40-50cm (3) 单位面积株数:49株/m ² (4) 成活养护期:6个月 (5) 其他:盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	5	362.69	1813.45	
8	050102008004	栽植花卉	(1) 种类:玉簪 (2) 自然高×冠幅:30-35×30-35cm (3) 单位面积株数:49株/m ² (4) 成活养护期:6个月 (5) 其他:盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	5	182.62	913.10	
9	050102008005	栽植花卉	(1) 种类:矾根 (2) 自然高×冠幅:10-15×10-15cm (3) 单位面积株数:64株/m ² (4) 成活养护期:6个月 (5) 其他:盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	1	154.79	154.79	
10	050102008006	栽植花卉	(1) 种类:鸭脚木 (2) 自然高×冠幅:30-35×25-30cm (3) 单位面积株数:49株/m ² (4) 成活养护期:6个月 (5) 其他:盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	48	234.07	11235.36	
11	050102008007	栽植花卉	(1) 种类:双线竹芋 (2) 自然高×冠幅:25-30×20-25cm (3) 单位面积株数:49株/m ² (4) 成活养护期:6个月 (5) 其他:盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	1	208.34	208.34	
12	050102008008	栽植花卉	(1) 种类:紫花勒杜鹃 (2) 自然高×冠幅:35-40×30-35cm (3) 单位面积株数:49株/m ² (4) 成活养护期:6个月 (5) 其他:盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	1	436.27	436.27	
本页小计							14761.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-绿化工程 标段： 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	050102008009	栽植花卉	(1) 种类: 紫花翠芦莉 (2) 自然高×冠幅: 35-40×30-35cm (3) 单位面积株数: 49株/m ² (4) 成活养护期: 6个月 (5) 其他: 盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	4	131.17	524.68	
14	050102008010	栽植花卉	(1) 种类: 花叶良姜 (2) 自然高×冠幅: 50-55×35-40cm (3) 单位面积株数: 6株/m ² (4) 成活养护期: 6个月 (5) 其他: 盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	3	311.70	935.10	
15	050102008011	栽植花卉	(1) 种类: 米兰 (2) 自然高×冠幅: 25-30×20-25cm (3) 单位面积株数: 64株/m ² (4) 成活养护期: 6个月 (5) 其他: 盆苗, 多分枝, 枝叶饱满, 不露脚, 密植, 不露土	m ²	8	309.14	2473.12	
16	050101007001	清除地被植物	(1) 清理种植区域的杂草灌木及劣质土壤	m ²	87	4.97	432.39	
17	粤050101017001	垃圾外运	(1) 清理种植区域的杂草灌木及劣质土壤外运 (2) 外运距离: 综合考虑	m ³	26.1	33.67	878.79	
18	050101009001	种植土回(换)填	(1) 回填土质要求: 回填种植土	m ³	18.3	49.63	908.23	
		措施项目					158.04	
19	050403001001	树木支撑架	1. 支撑类型、材质: 钢管支护	株	1	158.04	158.04	
本页小计							6310.35	
合 计							27549.67	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-绿化工程 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	507.47			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					507.47			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	2739.16		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	304.48		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3043.64		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程 标段： 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					609160.47	
1	011606002001	原有店招拆除	(1) 原有店招拆除 (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。 (3) 按正投影面积计算	m2	210.67	14.67	3090.53	
2	011207001001	新增浅咖色铝板店招	(1) 新增浅咖色2mm厚铝板店招(含氟碳喷涂) (2) 钢结构骨架(综合考虑) (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。 (4) 按展开面积计算	m2	446.14	478.84	213629.68	
3	011606002001	原有窗花拆除	(1) 原有窗花拆除 (2) 规格：610mm高 (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	14.34	14.67	210.37	
4	011606002001	原有窗花拆除	(1) 原有窗花拆除 (2) 规格：1000*1440mm (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	个	9	41.65	374.85	
5	011610002001	金属门窗拆除	(1) 原有商铺玻璃门拆除 (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	28.06	12.43	348.79	
6	011610002002	卷帘门拆除	(1) 原有商铺卷帘门拆除 (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	188.15	11.74	2208.88	
7	011605002001	立面块料拆除	(1) 原墙面瓷砖拆除 (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	372.79	33.96	12659.95	
8	011608002001	铲除涂料面	(1) 原立面涂料铲除(含铲除找平层) (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	46.3	10.45	483.84	
本页小计							233006.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
9	011609001001	栏杆、栏板拆除	(1) 原有围墙铁艺栏杆拆除 (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m	37.98	31.19	1184.60	
10	011207001001	新增岭南风格水泥窗花	(1) 新增岭南风格水泥窗花 (2) 规格：1000*1440mm (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	个	9	496.00	4464.00	
11	011207002001	新增成品浮雕画	(1) 新增成品浮雕画（黄铜浮雕） (2) 规格：600*1400*10mm (3) 含黄铜浮雕边框 (4) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	个	4	2561.60	10246.40	
12	011207002001	新增成品浮雕画	(1) 新增成品浮雕画（黄铜浮雕） (2) 规格：1300*2400*10mm (3) 含黄铜浮雕边框 (4) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	个	2	9514.51	19029.02	
13	011207002001	新增成品浮雕字	(1) 新增成品浮雕字（黄铜浮雕） (2) 规格：150*150*10 (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	个	66	186.00	12276.00	
14	011207002002	新增成品浮雕字	(1) 新增黄铜浮雕（无字） (2) 规格：150*150*10 (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	个	44	126.00	5544.00	
15	010101004001	挖基坑土方	(1) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m3	2.7	8.83	23.84	
16	010103001001	回填方	(1) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m3	1.23	21.06	25.90	
本页小计							52793.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程 标段： 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
17	010103002001	余方弃置	(1) 废弃料：土方 (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m3	1.48	53.45	79.11	
18	010401003001	实心砖墙	(1) 原有窗花、栏杆处砌嵌砌体、大门砌体、标识砌体等 (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m3	20.02	600.23	12016.60	
19	011201001001	墙面一般抹灰	(1) 原有窗花、栏杆处砌嵌砌体面 (2) 水泥砂浆找平20mm厚	m2	28.67	41.69	1195.25	
20	011204003001	浅灰色瓷砖墙面	(1) 10mm厚面砖，水泥砂浆擦缝 (2) 4-5mm厚1:1水泥砂浆加水重20%专用瓷砖胶粘贴 (3) 刷素水泥浆一遍 (4) 15厚1:2水泥砂浆，分两次抹灰 (5) 墙面清理干净 (6) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	118.62	145.32	17237.86	
21	011204003002	仿古砖墙面	(1) 10mm厚仿古砖，水泥砂浆擦缝 (2) 4-5mm厚1:1水泥砂浆加水重20%专用瓷砖胶粘贴 (3) 刷素水泥浆一遍 (4) 15厚1:2水泥砂浆，分两次抹灰 (5) 墙面清理干净 (6) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	272.27	153.58	41815.23	
22	011201001002	原有橱窗清洗翻新	1. 原有橱窗清洗翻新	m2	16.25	20.00	325.00	
23	010805005001	铝合金钢化夹绢玻璃门	1. 新增商铺玻璃门 2. 门尺寸:按图纸设计要求 3. 玻璃品种、厚度:玻璃为安全玻璃,商铺居中开门,1.6m宽,两侧玻璃大于等于900时均分	m2	247.08	715.93	176891.98	
本页小计							249561.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程 标段： 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
24	010404001001	垫层	(1) 混凝土种类：混凝土垫层 (2) 混凝土强度等级：C30	m3	1.48	634.21	938.63	
25	010501003001	独立基础	(1) 混凝土种类：独立基础 (2) 混凝土强度等级：C30	m3	3.48	620.36	2158.85	
26	010502001001	矩形柱	(1) 混凝土种类：矩形柱 (2) 混凝土强度等级：C30	m3	4.31	749.36	3229.74	
27	010503002001	矩形梁	(1) 混凝土种类：矩形梁 (2) 混凝土强度等级：C30	m3	4.62	634.71	2932.36	
28	010507007001	异型结构	(1) 混凝土种类：异型结构 (2) 混凝土强度等级：C30	m3	9.18	924.12	8483.42	
29	010901001001	深灰色瓦屋面	(1) 水泥砂浆结合层 (2) 深灰色瓦屋面 (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	29.2	288.41	8421.57	
30	010901001001	深灰色屋脊瓦定做	(1) 水泥砂浆结合层 (2) 深灰色屋脊瓦定做 (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m	44.55	212.70	9475.79	
31	011204004001	钢结构骨架	(1) L450*5mm钢板条支撑 (2) 材质：Q235B (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	t	0.742	12220.33	9067.48	
32	010516002001	预埋钢板	(1) 预埋钢板 (2) 规格：80*80*10mm (3) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	t	0.021	11915.20	250.22	
本页小计							44958.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程 标段： 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
33	011201002001	涂料外墙	(1) 滚涂外墙真石漆三遍(3mm厚) (2) 满刮二道外墙防水耐水腻子 (3) 2.0厚聚合物水泥基复合防水涂料 (4) 10厚1:2.5水泥砂浆(掺抗裂纤维)抹平 (5) 20厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划道 (6) 满挂20X20Φ1钢丝网 (7) 专用砂浆甩毛 (8) 结构墙面 (9) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m2	21.22	216.79	4600.28	
34	010515001001	箍筋	(1) 钢筋种类、规格： Φ10箍筋以内	t	0.379	6654.23	2521.95	
35	010515001001	现浇构件钢筋	(1) 钢筋种类、规格： Φ10以内	t	0.339	5406.96	1832.96	
36	010515001001	现浇构件钢筋	(1) 钢筋种类、规格： Φ25以内	t	0.16	5104.23	816.68	
37	010804005001	铁艺大门	(1) 铁艺大门	m2	22.27	484.24	10784.02	
38	粤050101017001	垃圾清运	(1) 垃圾清运 (2) 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容。	m3	75.18	110.20	8284.84	
		措施项目					25475.94	
39	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5 2. 工期综合考虑	m2	798.7	17.42	13913.35	
40	011702001003	独立基础模板		m2	26.28	53.42	1403.88	
41	011702001004	垫层模板		m2	7.8	31.40	244.92	
42	011702001005	矩形柱模板		m2	23.25	75.55	1756.54	
43	011702001006	矩形梁模板		m2	22.32	72.78	1624.45	
44	011702025002	异型结构模板		m2	81.18	72.33	5871.75	
45	011702011001	直形墙		m2	12.63	52.34	661.05	
本页小计							54316.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程

标段：

第 6 页 共 6 页

合 计	634636.41	
-----	-----------	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	22570.10			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					22570.10			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	60916.05		明细详见表-12-1
2	暂估价	108000.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	108000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	8315.30		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	177231.35		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
	亮化工程	招牌、标识、校门发光文字及用电	63000.00			
	三线整治	主弱电捆绑整治总长268m	45000.00			
合 计			108000.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-安装工程

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除工程					1437.02	
1	030408001002	拆除原有路灯	1. 名称：拆除原有路灯 2. 规格：H=4m 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	台	13	110.54	1437.02	
		强电工程					63742.79	
2	030404017003	配电箱	1. 名称：配电箱 JGAL-01 2. 参数：Pe=5.0KW, Kc=1.0, Pjs=5.0KW COS ϕ =0.90, Ijs=10.00A 3. 安装方式：落地安装 4. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	台	1	5077.82	5077.82	
3	030408001001	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 规格：YJV-3*4mm ² 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	467.39	13.84	6468.68	
4	030408001041	电力电缆	1. 名称：电力电缆（建筑部分） 2. 规格：ZR-YJV-3*4mm ² 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	103.1	14.11	1454.74	
5	030408006001	电力电缆头	1. 名称：电力电缆头 2. 规格：户内干包式铜芯电力电缆终端头制作安装(截面mm ² 以下) 10 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	个	9	103.71	933.39	
6	030411001002	配管	1. 名称：配管（建筑部分） 2. 规格：SC25 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	70.59	12.28	866.85	
本页小计							16238.50	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-安装工程

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	030411001001	配管	1. 名称：配管 2. 规格：PVC25 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	349.99	12.28	4297.88	
8	040805003002	一般路灯	1. 名称：4m高投光灯 2. 参数：LED灯70W, AC220V, 5000K, Ra80, IP65 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	套	13	1439.55	18714.15	
9	040805004001	景观照明灯	1. 新增灯具，样式详JS-09 2. 参数：LED 15W/220V 防护等级IP67	套	9	362.33	3260.97	
10	040205001002	电缆手孔井	1. 名称：电缆手孔井 2. 规格：600*600*800mm 3. 原土夯实，素土回填（机械分层压实，密实度≥94%） 4. 100厚6%水泥石粉 5. 100厚C15混凝土垫层 6. MU10砖M7.5水泥砂浆砌体 7. 20厚1:2.5水泥砂浆抹灰 8. 成品高分子井盖 9. 下沉式种植井盖 10. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	座	1	1587.68	1587.68	
11	030408001026	高杆灯具垫层	1. 200厚C15混凝土垫层 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	5.63	585.99	3299.12	
12	030408001027	钢筋	1. 名称：现浇构件圆钢筋Φ10以内 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	t	0.087	5422.33	471.74	
13	030408001028	钢筋	1. 名称：现浇构件圆钢筋Φ25以内 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	t	1.035	4911.99	5083.91	
本页小计							36715.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-安装工程

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	030408001029	混凝土基础	1. C25混凝土基础 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	11.02	606.73	6686.16	
15	030408001030	配电箱基础	1. C15混凝土基础 2. 原土夯实 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	0.69	577.02	398.14	
16	030408001022	挖一般土方	1. 挖一般土方 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	134.39	5.87	788.87	
17	030408001023	回填	1. 回填土 夯填 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	117.74	21.06	2479.60	
18	030408001024	弃土外运	1. 废弃料:土方 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	16.65	53.45	889.94	
19	030408001025	送配电装置系统	1. 1kV以下交流供电系统调试 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	系统	1	983.15	983.15	
		给排水工程					131281.58	
20	030408001003	快速取水器	1. 名称：快速取水器 2. 环型抽取式阀门箱、铜制快速取水器、D150mm环型抽取式井盖 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	个	4	85.35	341.40	
21	030408001004	阀门箱	1. 名称：成品阀门箱 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	个	1	327.63	327.63	
本页小计							12894.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-安装工程 标段： 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
22	030408001005	闸阀	1. 名称：闸阀 2. 规格：DN50 3. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	个	1	610.38	610.38	
23	030408001033	给水管	1. 名称：给水管 2. 材质：PP-R 3. 规格：DN32 4. 连接方式：热熔连接 5. 其他：管道试压、管道冲洗 6. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	38.98	19.04	742.18	
24	030408001034	给水管	1. 名称：给水管 2. 材质：PP-R 3. 规格：DN25 4. 连接方式：热熔连接 5. 其他：管道试压、管道冲洗 6. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	158.02	15.93	2517.26	
25	030408001035	排水管	1. 名称：排水管 2. 材质：HDPE双壁波纹管 3. 规格：DN400 4. 其他：管道试压 5. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	81.86	193.80	15864.47	
26	030408001040	排水管	1. 名称：排水管 2. 材质：HDPE双壁波纹管 3. 规格：DN300 4. 其他：管道试压 5. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	125.96	124.49	15680.76	
27	030408001036	排水管	1. 名称：排水管 2. 材质：UPVC 3. 规格：DN200 4. 其他：管道试压 5. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m	184.1	86.80	15979.88	
本页小计							51394.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-安装工程 标段： 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
28	040504001002	砌筑井	1. 名称：砖砌雨水井 2. 规格：Φ700圆形铸铁防盗检查井盖 3. 高度：综合考虑 4. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	座	8	1854.76	14838.08	
29	040504001001	砌筑井	1. 名称：水表井 2. 规格：砖砌参照05S502(P43) 4. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	座	1	1282.29	1282.29	
30	040504001004	砌筑井	1. 名称：砖砌雨水井 2. 规格：680*380*1000, 3. 盖板规格：铸铁平篦盖板 4. 详见16S518/P8 5. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	座	28	1485.13	41583.64	
31	010101002001	挖一般土方	1. 挖一般土方 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	217.67	5.87	1277.72	
32	030408001038	回填	1. 砂砾回填 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	28.92	388.31	11229.93	
33	010103001001	回填方	1. 原土回填 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	163.79	21.01	3441.23	
34	030408001039	弃土外运	1. 弃土外运 2. 满足招标文件(含技术要求)和设计图纸所需的全部工作内容	m3	53.88	103.28	5564.73	
		措施项目						
35	031302007001	高层施工增加		项	1			
36	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							79217.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-安装工程

标段：

第 6 页 共 6 页

合 计	196461.39	
-----	-----------	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：隔山新街平安社区设施改造项目-安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	17692.93			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 隔山新街平安社区设施改造项目-安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	19646.14		明细详见表-12-1
2	暂估价	45000.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	45000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4946.30		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	69592.44		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

